trabajo de suficiencia profesional y su publicación. 

• Finalmente, el bachiller concluirá el proceso de inscripción realizando el pago 

respectivo. Para tal efecto, la Oficina de Grados y Títulos le enviará las indicaciones 

correspondientes. 

INVERSIÓN   

S/ 3900 (tres mil novecientos y 00/100 soles). 

INFORMES  

Natalia Orrillo Horna, correo electrónico: norrillo@ulima.edu.pe